
стр. 1 

Протокол вскрытия конвертов в торговой процедуре "Запрос предложений № 
86312-1" 

 

№ 86312-1-1 12.04.2016 11:00 
 

1. Место публикации: Cайт в сети Интернет по адресу: www.gazneftetorg.ru. 

2. Организатор процедуры: Публичное акционерное общество энергетики и электрификации 

"Мосэнерго", Россия, 119526, Москва, проспект Вернадского, д. 101, корп. 3 

3. Предмет договора (наименование реализуемого имущества):  

Услуги в области технических испытаний, исследований и анализа. 

Открытый запрос предложений № 294-ОЗП/16-СМП на определение лучших условий на оказание 

услуг: «Расчет пожарных рисков производственных объектов ТЭЦ-27 - филиала ПАО «Мосэнерго» с 
целью подтверждения выполнения обязательных требований пожарной безопасности». 

4. Источник финансирования: Собственные средства 

5. Начальная цена: 3 000 000,00 руб. (без НДС). 

6. Дата вскрытия конвертов: Вскрытие конвертов с Предложениями претендентов произведено в 

автоматическом режиме 12.04.2016 11:00 на сайте в сети Интернет по адресу: www.gazneftetorg.ru. 

7. Представлено: Предложений - 4 

8. Предложения представили:  
 

№ п/п Наименование участника Предложение Сумма Срок 
поставки 

1 ООО "Пож-Проект Сервис" (Россия, 
117525, г. Москва, Москва, ул. 
Днепропетровская, д. 4Б) 

86312-1-1 2 600 000,00 руб. (без НДС). в соответствии 
с ТЗ 

2 ООО "СпецИнжиниринг" (Россия, 
115088, Москва, Москва, ул. 
Южнопортовая, д.13, стр.1) 

86312-1-2 2 999 995,00 руб. (без НДС). В соответствии 
с ТЗ 

3 ООО "Аудит пожарной 
безопасности" (Россия, 394018, 
Воронежская область, Воронеж, 
Фридриха Энгельса, 82) 

86312-1-3 На ЭТП: 
555 555,00 руб. (в том числе 

НДС). 
 

В Письме о подаче оферты 

без НДС: 
Цифрами – 470 338,98 руб.  

Прописью – «(Семьсот 
семьдесят тысяч триста 

тридцать восемь рублей 98 
копеек)». 

 
В Письме о подаче оферты  

с НДС: 
555 000,00 руб. 

начало: апрель 
2016 г., 

окончание: 
июнь 2016 г 

4 ООО "ЕС-Пб" (Россия, 111398, г. 
Москва, Москва, ул. Плющева, д. 17, 
корп. 2, кв. 16 ) 

86312-1-4 На ЭТП: 
9 700 000,00 руб. (в том 

числе НДС). 
 

В Письме о подаче оферты: 
8 220 338,98 руб. (без НДС). 

30.06.2016 

9. Отозвано: Предложений - 0 

10. Адрес размещения в сети Интернет: 

www.gazneftetorg.ru/trades/energo/ProposalRequest/?action=print_protocol&amp;id=54099 


